
日程 申込締切日

❃ 特訓

　　試験対策や検定対策をご希望の方、また苦手科目克服や成績アップのために集中的に学習したい方は、
　　追加授業をお申し込みいただけます。ご希望の方は、「追加授業・試験対策授業講座申込書」を教室受付へ
　　ご提出ください。※夏期講習期間中の追加受講は、「夏期講習申込書」にてお申し込みください。

トコトン特訓②
破の章

９月１２日（日）・１９日（日）
１０月１７日（日）・２４日（日） ９月７日（火）

対象 特訓名

　・「９月予定表」をご覧ください。
　・９月２０日（月）・２３日（木）は祝日ですが、授業を実施いたします。
　・９月２９日（水）・３０日（木）は休講です。自習室も開放しておりませんので、ご注意ください。
　・遅刻や欠席をされる際は必ずご連絡ください。振替につきましては前日の２０時までに、月曜日の振替につきましては
　　土曜日の２０時までにご連絡ください。
　　※１０月１日（金）の振替は９月２８日（火）の２０時までにご連絡をお願いいたします。

❃ 合判模試を受験する方へ（受験小学生対象）

　　首都圏模試センターのマイページで合判模試のお申し込みをする際、「受験番号選択」画面では必ず「塾用受験番号」
　　を選択してください。「個人用受験番号」を選択してしまうと別途料金が発生してしまいます。

　中萬学院では、ご家庭と教場とのコミュニケーションを強化するため、スマートフォンや
　パソコンを介して教場へのご連絡やご相談を承る「サナネット」を導入しています。
　「サナネット」にメールアドレスをご登録いただきますと、メール受信の通知をお受け取りいただけます。
　まだ登録をされていない方は、ぜひ登録をお願いいたします。登録方法が分からない場合は、教室まで
　お問い合わせください。

❃ 授業料について
　　「１０月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。
　　口座振替日は９月２７日（月）です。コンビニ振込をご利用の方も、９月２７日（月）までにお振り込みください。
　　中萬学院では口座振替でのお支払いを推奨しております。
　　お振り込みから口座振替に変更希望の方は、教室受付ヘお申し出ください。
　　～口座振替開始日のご案内～
　　８月１９日（木）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　９月２７日（月）より口座振替開始
　　９月１５日（水）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　１０月２７日（水）より口座振替開始

❃ 「サナネット」利用のご案内

❃ 検定・テスト対策

高３
日大付属基礎学力

到達度テスト対策講座
９月５日（日） ８月３１日（火）

小６

９月のお知らせ

❃ ９月の予定

ＬＩＮＥ Ｉｎｓｔａｇｒａｍ

https://www.sana-net.jp/snet/

サナネットにログインするには

左記のQR コードを読み取るか

以下のURL を入力し、

サナネットサイトにアクセスを

してください。

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
日頃より中萬学院ＣＧパーソナルに深いご理解を賜り、ありがとうございます。
生徒の皆さんは早寝早起きの習慣をつけて規則正しい生活を送るようにしましょう。

２期制で期末テストが終わった人は、答案を教室に持ってきてください。分からないところは
積極的に質問しましょう。

ＬＩＮＥ・Ｉｎｓｔａｇｒａｍ

友達登録、フォローをお願いします。

教室から様々な情報を発信しております！

サナネット

＊時間割＊



【成績公開①】
受小５・６合判模試(９月)

【成績公開②】
受小５・６合判模試(９月)

【申込締切①】
受小５・６合判模試(10月)

【申込締切②】
受小５・６合判模試(10月)

ＴＥＬ：
室長：ＣＧパーソナル淵野辺教室

042-786-1859 ＦＡＸ： 042-758-2433

１４

２１

斎藤　望

１９

★受中３全県模試

・受中３特色検査対策模試
（希望制）

・小５・６一貫模試
　（希望制）

９ ― ①

１３ ９ ― ②

日

７

ＣＧパーソナル淵野辺教室

月

４

１８ ９ ― ③

９ ― ①２ ９ ― ① ３１ ９ ― ①

土火 水 木 金

９ ― ①

２２９ ― ③ ９ ― ④

１５

９ ― ④

・小４～小６育伸模試
　（希望制）
★中１･２育伸模試

２５ ９ ― ④

９ ― ② ９ ― ③

９ ― ① ８

９ ― ④ ２３

１０９ ― ② １１ ９ ― ②９ ― ②９ ９ ― ②５

２６ ２７ ９ ― ④ ２８

１２

・受小５･６適性検査型模
試（希望制）

★受中３(東京)そっくりもぎ

★受小５･６合判模試
★受小５公中検模試
・受小６公中検模試
　（希望制）
★受中３(東京)そっくりもぎ

９ ― ④

６

２０ ９ ― ③ ２４

【申込締切】
小６トコトン特訓②

１７ ９ ― ③１６ ９ ― ③

３０２９

・遅刻や欠席をする際には、教室に必ずご連絡をお願いいたします。
・振替につきましては、休講日を除く前日の２０時までにご連絡ください。
・授業当日の振替はできません。欠席となります。
・９月２０日（月）・２３日（木）は祝日ですが、授業を実施いたします。
・９月２９日（水）・３０日（木）は休講です。自習室も開放しておりませんので、ご注意ください。
※１０月１日（金）の振替は９月２８日（火）の２０時までにご連絡をお願いいたします。

９月予定表

＊連絡事項＊

１０月分授業料等
口座振替日

・・・ 休講日

★ ・・・ 必修模試

９ －① ・・・ ９月１週目の授業

『２０２１年度前期ポイント交換
アイテムカタログ』での交換は
９月３０日で終了です！！
気になるアイテムがあったら
お早めに交換してください♪

＊ポイント交換アイテムカタログ＊

高３日大付属基礎学力

到達度テスト対策講座

小６ トコトン特訓②ー１

小６ トコトン特訓②ー２

＊時間割＊

Ｇ限 l18：20 ～ 19：40

時限 通常授業時間帯
Ｄ限 l13：40 ～ 15：00

Ｅ限 l15：10 ～ 16：30
Ｆ限 l16：50 ～ 18：10

Ｈ限  19：50 ～ 21：10

※オンライン授業を受講している方は、

上記の時間帯の中で ６０分間受講して

いただきます。


